Responsabilidad Hacendaria del Estado de Tabasco y sus Municipios, 34 del Reglamento
de la Ley antes mencionada y artícuro 124 fracciánes vl y vit del Reglamento de Ia
Administración Públicá del Municipio de centro; su solicitud'iue aprobada por un importe
de $618,781.02 (seiscientos dieciocho mil setecientos ochenta y un pesos 02/loo.
M,N ), con la adecuación presupuestaria número 0660, con recursos de participaciones
a Entidades Federativas y Municipios, se anexan cédulas de planeación y
Programación Presupuestaria de Adquisición modifica-da para su trámite y firma.